

آل سعود و آل خلیفه در محاصره خشم انقلابی مردم

سران عربستان و بحرین در پی گسترش اعتراض ها در محاصره شعله های خشم انقلابی مردم قرار گرفته اند.



سران عربستان و بحرین در پی گسترش اعتراض ها در محاصره شعله های خشم انقلابی مردم قرار گرفته اند. به گزارش خبرگزاری ها آل سعود و آل خلیفه از گسترش اعتراض ها به وحشت افتاده اند و آنها برای سرکوب معترضان نیروهای تازه نفس را در شهرهای عربستان و بحرین افزایش داده اند.

با اعلام وضعیت فوق العاده و حکومت نظامی در بحرین تظاهرات مخالفان که به مناسبت فرا رسیدن نخستین سالگرد قیام مردمی در مناطق مختلف بحرین برگزار شده بود با شدت بیشتری سرکوب شد.

نیروهای امنیتی و پلیس ضد شورش بحرین با محاصره میدان لوءء که محل تجمع تظاهرکنندگان بود به آنان حمله کردند و با پرتاب گاز اشک آور و بمب های صوتی و گلوله تعداد زیادی از تظاهرکنندگان را مجروح کردند.

تظاهرکنندگان در حالی که شعارهایی علیه خاندان آل خلیفه سر می دادند خواستار توجه جامعه جهانی به جنایات آل خلیفه در آستانه سالگرد قیام مردم بحرین در 14 فوریه شدند.

این تظاهرات در منامه و دیگر شهرها و روستاهای بحرین برگزار شد و تظاهرکنندگان اعلام کردند هر قدر که خشونت ها و سرکوب ها افزایش یابد درخواست آنها برای سرنگونی نظام آل خلیفه تغییری به وجود نخواهد آمد.

جمعیت ملی الوفاق که بزرگترین گروه مخالف شیعه در بحرین است اعلام کرد که نیروهای امنیتی بحرین همزمان با نخستین سالروز آغاز اعتراضات در این کشور در بسیاری از مناطق و روستاهای بحرین حصار امنیتی و حکومت نظامی برقرار کرده اند.

این جمعیت شیعی تأکید کرد که نیروهای امنیتی از نخستین ساعات بامداد روز گذشته حملات گسترده خود علیه مخالفان را آغاز کرده و تعداد زیادی از معترضان را مجروح یا بازداشت کرده اند.

این در حالی است که حمد بن عیسی آل خلیفه پادشاه بحرین در توجیه اعلام حکومت نظامی و وضعیت فوق العاده اظهار داشت که این اقدام با هدف حمایت از زنان بحرین صورت گرفته است!

پادشاه بحرین گفت، سردادن شعار مرگ بر پادشاه بحرین درود بر خمینی برای ما مشکل ساز خواهد شد و امنیت ملی ما را با تهدید مواجه خواهد کرد.

سرکوب شدید تظاهرکنندگان بحرینی و اعلام وضعیت فوق العاده در این کشور در حالی صورت می گیرد که دو مقام بلندپایه نظامی آمریکا با مقامات رژیم آل خلیفه دیدار و بر ادامه حمایت سیاسی و همکاری نظامی با دولت بحرین تأکید کردند. فرمانده نیروهای مرکزی آمریکا در منطقه و فرمانده ناوگان پنجم ارتش آمریکا در این دیدار درباره روابط دوجانبه و راه های تقویت آن در تمام زمینه ها به بحث و تبادل نظر پرداختند. آمریکا حاضر نیست رژیم بحرین را از دست بدهد به همین دلیل برای سرکوب بیشتر انقلابیون سرگرم آموزش نظامی نیروهای آل خلیفه است.

از سوی دیگر روزنامه گاردین نوشت، رئیس پلیس سابق لندن که از سوی دولت بحرین برای آموزش نیروی پلیس و سرکوب قیام مردمی بحرین استخدام شده است از آمادگی کامل پلیس برای سرکوب مراسم سالگرد قیام بحرین خبر داد.

این روزنامه انگلیسی افزود، جان بییتس دستیار کمیسر سابق پلیس لندن که از سوی دولت بحرین برای نظارت بر اصلاح نیروی پلیس در این جزیره پادشاهی در خلیج فارس به کار گرفته شده از اتخاذ تاکتیک قرنطینه برای کنترل جمعیت در مقابله با تظاهرات سالگرد قیام بحرین خبر داد.

وی که سال گذشته در پی یک رسوایی شنود تلفنی از سمتش در اسکاتلند یارد استعفا کرد افزود نیروی پلیس بحرین برای برخورد با قیام بحرینی ها که مشتاقند بهار عربی را به کشورشان بیاورند به خوبی آماده است و اجرای تاکتیک های مورد نظر را به خوبی تمرین کرده است.

شعار «مرگ بر آل سعود« هزاران تن از مردم شرق عربستان با تشییع جنازه قربانیان تظاهرات ضدولتی اخیر، شعار مرگ بر آل سعود سردادند.

به گزارش شبکه خبری «العالم«، هزاران تن از مردم شهر «القطفیف« در شرق عربستان روز دوشنبه پیکر دو شهید منطقه را بر روی دوش خود تشییع و با شعارهای مرگ بر «ملک عبدالله« (پادشاه)، مرگ بر نایف (ولیعهد) و مرگ بر استاندار، جنایات آل سعود در روزهای اخیر را به شدت محکوم کردند.

براساس این گزارش، «منیرالمیدانی« (22 ساله) و زهیر عبدالله آل سعید (21 ساله) روز جمعه با شلیک مستقیم نیروهای امنیتی سعودی در القطفیف و العوامیه از پای درآمدند. وزارت کشور عربستان در پی افزایش اعتراضات با صدور بیانیه ای اعلام کرد که این افراد مسلح بودند در حالی که شاهدان عینی، این ادعای دولت سعودی را تکذیب کردند.

مردم عربستان نیز در واکنش به ددمنشی رژیم آل سعود با سردادن شعارها و لگدکوب کردن تصاویر سردمداران عربستان خشم خود را اعلام کردند.

برپایه این گزارش در این تظاهرات، معترضان با سر دادن شعارهایی خواستار قصاص عاملانی شدند که با تیراندازی به روی جوانان

القطیف و العوامیه آنها را شهید و مجروح کردند.

معترضان شیعه تأکید کردند: تمام قتل‌ها و تجاوزهای صورت گرفته در استان القطیف و الشرقیه به دستور مستقیم شاهزاده نایف بن عبدالعزیز ولیعهد و وزیر کشور عربستان صورت گرفته است.

اعتراضات ضد دولتی عربستانی‌ها که از نوامبر 2011 و در پی تیراندازی نیروهای امنیتی سعودی به تظاهرکنندگان در شهر القطیف که پنج کشته و بیش از ده‌ها زخمی برجای گذاشت، در ماه‌های اخیر شدت بیشتری گرفته است.

از زمان آغاز بیداری اسلامی در عربستان تاکنون بیش از 16 نفر به دست نظامیان آل سعود کشته و ده‌ها نفر نیز زخمی شده‌اند. همچنین بسیاری از سازمان‌های طرفدار حقوق بشر و فعالان سیاسی بارها با صدور بیانیه‌هایی، اقدامات سرکوبگرانه آل سعود را به شدت محکوم کرده‌اند. براساس آمارهای رسمی ارائه شده از سوی سازمان حقوق بشر، هزاران زندانی در زندان‌های مخوف عربستان در بدترین شرایط موجود به سر می‌برند.